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Offentliggörande av utfall i Erbjudandet samt förlängning av 
anmälningsperioden 
 
Oy Karl Fazer Ab (”Fazer”) offentliggjorde den 16 juni 2008 ett offentligt 
erbjudande till aktieägarna i Fazer Konfektyr Service AB (publ) (tidigare Cloetta 
Fazer AB (publ)) (”Fazer Konfektyr”), att överlåta samtliga aktier i Fazer 
Konfektyr till Fazer (”Erbjudandet”). Erbjudandet utgörs av 202 kronor kontant 
och 0,92 aktier av serie B i Cloetta AB (publ) (”Cloetta”) för varje aktie i Fazer 
Konfektyr. Erbjudandet förklarades ovillkorat av Fazer den 5 december 2008.  
 
Efter en slutlig sammanräkning följer att aktieägare i Fazer Konfektyr 
representerande totalt 2.360.000 aktier av serie A och totalt 8.986.351 aktier 
av serie B, motsvarande 47,04 procent av antalet aktier och 49,33 procent av 
rösterna i Fazer Konfektyr, har accepterat Erbjudandet.  
 
Fram till och med dagen för detta offentliggörande har Fazer, direkt eller 
indirekt, förvärvat 7.561.055 aktier av serie B i Fazer Konfektyr utanför 
Erbjudandet, motsvarande 31,35 procent av antalet aktier och 11,45 procent 
av rösterna i Fazer Konfektyr. Följaktligen innehar Fazer, tillsammans med de 
aktier som har lämnats in i Erbjudandet och tillsammans med de aktier som 
Fazer sedan tidigare innehav, sammanlagt 4.660.000 aktier av serie A och 
19.244.433 aktier av serie B i Fazer Konfektyr, motsvarande 99,11 procent av 
antalet aktier och 99,67 procent av rösterna i Fazer Konfektyr. Redovisning av 
likvid för aktier som lämnats in i Erbjudandet beräknas påbörjas omkring den 8 
januari 2009. Fazer förbehåller sig även rätten att förvärva ytterligare Fazer 
Konfektyr –aktier i marknaden. 
 
För att ge de aktieägare i Fazer Konfektyr som ännu inte har accepterat 
Erbjudandet möjligheten att acceptera Erbjudandet, har Fazer beslutat att 
förlänga anmälningsperioden till klockan 15.00 den 12 januari 2009. 
Redovisning av likvid för aktier som lämnats in under den förlängda 
anmälningsperioden påbörjas så snart som möjligt därefter. 
 
Fazer avser att inom kort begära tvångsinlösen av resterande aktier i Fazer 
Konfektyr, samt att verka för att Fazer Konfektyr avnoteras från Nasdaq OMX 
Stockholm AB.  
 
 



 
 
 
 
 
 
  

Helsingfors, 31 december 2008 
 

Oy Karl Fazer Ab 
 

Styrelsen 
 
  
 
Ytterligare information 
Anita Laxén, kommunikationsdirektör Fazer Konfektyr  
tel +358 (0)40 77 00 873 
 
För ytterligare information om delningen hänvisas även till www.fazer.se 
>nyheter och Fazer Konfektyrs kommunikation på www.fazerkonfektyr.se > 
Börsinfo. 
 
 
 
 
Fazer-koncernen 
Familjeföretaget Fazer grundades år 1891 när karl Fazer öppnade sitt första konditori i 
Helsingfors. Idag erbjuder Fazer-koncernen måltidstjänster, bageri- och konfektyrprodukter 
och har affärsverksamhet i åtta länder. Verksamheten baserar sig på kundfokusering, utmärkt 
kvalitet och samarbete. Till koncernen hör fyra divisioner: Fazer Amica, Fazer Bageri, Fazer 
Konfektyr och Fazer Ryssland, som skapar smakupplevelser i sina respektive branscher. 
Fazer-koncernens omsättning var över 1,2 miljarder euro år 2007. Koncernen har ca 16 000 
anställda. 
 
Fazer Amica är det ledande företaget inom måltidstjänster i Norden och Baltikum med uppgift 
att erbjuda god mat och kundanpassade servicelösningar. Företaget verkar i Norden, Estland, 
Lettland och Ryssland. Fazer Bageri tillverkar färska och läckra bageriprodukter i Finland, 
Sverige, Estland, Lettland och Litauen. Fazer Konfektyr är Finlands ledande konfektyrföretag 
samt en stark aktör i Östersjöområdet. Fazers tre konfektyrfabriker är belägna i Finland: i 
Vanda tillverkas chokladprodukter, i Villmanstrand tillverkas sockerkonfektyr och i Högfors 
tillverkas tuggummi. Fazer Ryssland ansvarar för Fazers bageriverksamhet i Ryssland och är 
ett av de ledande bageriföretagen i Ryssland.  
  
 

http://www.fazerkonfektyr.se/
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